

Sun State International Trucks, LLC

Margaret Holland
Account Manager - South Florida
813-503-7418

6020 Adamo Drive
Tampa, FL 33619

FLDOE Bid # 2023-02

Customer # 32553

Quoted To: Cape Coral Charter School Authority Phone: 239-242-3560
Address: 3519 Oasis Blvd. Fax:
Cape Coral Florida, 33914 Email: aforbes@capecoral.net

Quote #: 2024 FY
Quote Date: 12/4/2024

0

Quote For: 77 Passenger ~ Valeo AC ~ Seon 5 Camera System

Item #	Description	Qty	Unit Price	Discount	Price	
Bid Reference #	Pricing Per FL DOE Bid # 2023-02 - Effective 02/01/2024 to 01/31/202	2	\$ -	\$ -	\$ -	
Model 2026	77 Passenger Type C School Bus (STD - Cummins ISB 250hp/660LbFt)	2	126,480.00	-	252,960.00	
All	[C1A]Front Tow Hooks	2	83.00	-	166.00	
All	[C1B] Rear Tow Hooks	2	61.00	-	122.00	
C65-77p - Diesel	[C4]100 Gallon Fuel Tank (Air-Ride not required)	2	672.00	-	1,344.00	
C65-77L	[C10] Air Ride Rear Suspension	2	519.00	-	1,038.00	
Option	[B5B] PA w/Radio	2	453.00	-	906.00	
Option	[B13] Bus Lockup System	2	128.00	-	256.00	
Option	[B18] Underseat Rear Heater	2	406.00	-	812.00	
Additional Options	Tag and Title Processing County \$200 - Non-Municipality \$600	2	200.00	-	400.00	
Additional Options	Route Changer Sign	2	75.00	-	150.00	
Additional Options	Mud Flaps - Front	2	54.00	-	108.00	
Additional Options	Mud Flaps - Rear	2	54.00	-	108.00	
Additional Options	LED Light Above Door Entrance	2	225.00	-	450.00	
Delivery	Delivery to Region 4	2	1,327.00	-	2,654.00	
STD - IC AC Dash	IC Integrated Independent Dash A/C & Heat	2	-	-	-	
Valeo, LAC88FW884545	65 - 77 Pass - Front & Rear In-wall evaps, tube& fin skirt cond, 2 - TM 21 Comp, analog control	2	13,895.00	-	27,790.00	
DH6H1T0-M	HDD DH6 DVR, 6 HD Channels, Audio, GPS + Antenna, WiFi (AC, AN, BGN), 6CH Breakout Harness with 2x3 Video Connectors, Security Front Cover with Lock Set, Mounting Plate, Power Harness, 1TB HDD	2	1,932.00	-	3,864.00	
WT2E20S20G0	DH6 & DH8 Wire bundle with adapter harness, RGY-Button and interconnect cable 20 ft., 5 signal inputs 20 ft.	2	160.00	-	320.00	
HD3QxxA50	HD 1080P Camera, Dome, Lens TBD, internal, audio, IR TDN, 50' harness, to use with DH4C, DH4, DH6 and DH8 DVRs	6	389.00	-	2,334.00	
HD3QxxA20	HD 1080P Camera, Dome, Lens TBD, internal, audio, IR TDN, 20' harness, to use with DH4C, DH4, DHE	4	358.00	-	1,432.00	
CHQ-MP6A30	HD3Q mounting post, 6 inch, 30 degree angle	2	152.00	-	304.00	
New Standards for Bid 2023-02 Included in the Base Bus at "NO" additional charge.					Quote Subtotal	\$ 297,518.00
OCC Telematics W/5Yr service Plan & IC 360 ~ Bendix Intellipark ~ Integrated Independent Dash AC					Tax Rate	0.00%
Bendix Advanced Collision Mitigation ~ Electronic Stability Control ~ Rear & Forward Handrails					Sales Tax	-
Larger Left Side Driver Glove Box with Key & Cup Holder ~ NaviFlex Stepwell Coating ~ 12v outlet A & C					Other	-
Stainless Steel Heated Exterior Mirrors ~ Entrance Door includes "Door Ajar" Warning ~ Hood Assist (dual spring struts)					Less Deposit	0.00
Make all Purchase Orders out to Sun State International Trucks, LLC.					TOTAL	\$ 297,518.00